
Komunikat Rady Nadzorczej w sprawie oceny stosowania w roku 2015 

Zasad Ładu Korporacyjnego 

przez NN Investment Partners Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 

Zgodnie z § 27 „Zasad ładu korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych” 

wydanych przez Komisję Nadzoru Finansowego, Rada Nadzorcza NN Investment 

Partners Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. dokonała oceny stosowania w 

roku 2015 przez Spółkę ww. Zasad. Wyniki tejże oceny Rada przekazała do 

wiadomości Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy oraz niniejszym udostępnia na 

stronie internetowej Towarzystwa. 

W dniu 31 grudnia 2014 roku Towarzystwo ogłosiło wdrożenie Zasad na swojej 

stronie internetowej w formie oświadczenia "Informacja NN Investment Partners 

Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. dotycząca stosowania Zasad ładu 

korporacyjnego dla spółek nadzorowanych".  

Korzystając ze swojego uprawnienia do uwzględnienia specyfiki Towarzystwa 

przejawiającej się w przynależności do międzynarodowej grupy kapitałowej 

specjalizującej się w usługach finansowych zarządzania aktywami oraz 

ubezpieczeniowych, posiadaniu jednego akcjonariusza, rozwiniętych systemach 

grupowej kontroli w ramach poszczególnych linii biznesowych grupy kapitałowej, 

uznając za w pełni uzasadnione zastosowanie w procesie implementacji Zasad zasadę 

proporcjonalności ich stosowania, Towarzystwo, działając przez swoje organy 

zarządczy i nadzorczy, uznało, iż zasadnicze cele Zasad zostaną osiągnięte bez 

względu na fakt, iż następujące zasady nie będą stosowane przez Towarzystwo: par. 8 

pkt. 4; par. 19 pkt. 4; par. 21 pkt. 2; par. 22 pkt. 1; par. 22 pkt. 2; par. 24 pkt. 1; par. 25 

pkt. 1; par. 28 pkt. 1; par. 29 pkt. 1; par. 29 pkt. 2; par. 29 pkt. 3. 

Rada Nadzorcza dokonując oceny stosowania w roku 2015 Zasad ładu 

korporacyjnego przez Towarzystwo opierała się na trzech źródłach informacji: 

- wiedza własna Członków Rady pozyskana w ramach wykonywania stałego nadzoru 

nad działalnością Towarzystwa, 

- ocena działań własnych jako organu odgrywającego istotną rolę w kształtowaniu 

ładu korporacyjnego w Towarzystwie, 

- wyniki raportu z audytu zgodności z zasadami ładu korporacyjnego 

przeprowadzonego przez audytora wewnętrznego Towarzystwa, który ocenił, 

że Towarzystwo wdrożyło zasady we wszystkich istotnych aspektach, wskazując 

potrzebę podjęcia działań jedynie w dwóch niematerialnych kwestiach. 

 



Rada Nadzorcza oceniła, że w roku 2015 Towarzystwo stosowało Zasady ładu 

korporacyjnego w sposób odpowiedni do złożonych deklaracji ich stosowania oraz 

przyjętych rozwiązań organizacyjnych uwzględniając należycie interesy wszystkich 

interesariuszy. 

 

Treść niniejszego komunikatu opublikowanego dnia 13 kwietnia 2016 roku na stronie www.nntfi.pl 

stanowi Załącznik nr 1 do uchwały Rady Nadzorczej NN IP TFI Nr 13/2016 z dnia 22 kwietnia 2016. 

http://www.nntfi.pl/

